
令和４年２月１日 

組合員・利用者の皆さまへ 

西美濃農業協同組合 

 

 

 

窓口での通帳コメント入力サービス終了のお知らせ 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当ＪＡ窓口にて、組合員・利用者さまからのご依頼に基づき、入金

申込書および払戻請求書にご記入いただいたコメントを通帳へ印字をしてお

りましたが、窓口での待ち時間短縮および窓口業務の見直し等を目的に、令

和 4年 4月 1日(金)より窓口での通帳コメント入力サービスの取扱いを終了

させていただくことになりました。 

本取扱い終了に伴い、大変ご不便をおかけしますが、一層のサービス向上

に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、電子媒体(ＤＶＤ等)のデータ内に入力されている通帳コメントは引

き続き印字されます。 

記 

 

 

１．通帳コメント入力サービス終了日 

令和４年３月３１日（木） 

 

※ご不明な点がございましたら、大変お手数ですが各支店窓口までお問い

合わせ下さいますようお願い致します。 

 

 

 


